
RAADSBESLUIT 
2020/22

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/22 d.d. 5 mei 2020 van het college van burgemeester en wethouders 
over de conceptbegroting 2021 van het Werkvoorzieningschap Tomingroep;                      

gelet op artikel 34 in de Wet gemeenschappelijke regelingen;

B E S L U I T :

De bijgevoegde zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2021 van het 
Werkvoorzieningschap Tomingroep.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 mei 2020.                                   

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


